
ZARZĄDZENIE Nr 7/2013 
Kierownika GOPS 

z dnia 02 grudnia 2013 roku 
 
w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej Karniewo w 2013 roku. 
 
Na podstawie § 9 i 10 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Karniewie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
1/08 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karniewie z dnia 
22.12.2008 roku zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Karniewie w 2013 roku.: 
 
- 27 grudnia 2013 r. za odpracowaniem w dniu 7 grudnia 2013 r. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karniewie oraz do 
wiadomości publicznej przez opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 Kierownik GOPS 

  
  Agnieszka Miętkiewicz 


